
  

UCHWAŁA NR XII/169/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi rodzin wielodzietnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) w związku z art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/479/2017 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi rodzin wielodzietnych 

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 306). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2020 roku i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Monika Suszczyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 listopada 2019 r.

Poz. 5211


		2019-11-07T11:37:39+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




